Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Homiliarius (Lectionarius) - Cod. Aug. perg. 16

[S.I.], [11. Jh.]

Lesung aus dem Evangelium nach Iohannes

[urn:nbn:de:bsz:31-6697](#)

gultum. exiurgulto oritur
fructus. In fructu etiam pro-
ducitur semen. Ad damus
ergo quia et semen latet
in semine. Quid igitur mi-
rum. si ossa. neruos. carnem
capillosoꝝ. reducat expulue-
re. quilignum. fructus. folia.
In magna mole arboris. ex
paruo cottidie seminere
staurat. Cum ergo dubi-
tans animus de resurrectio-
nis potentia rationem que-
rit. earum rerum ei questi-
ones inferendae sunt quae
& incessanter fiunt. et tam
ratione comprehendi ne
quaquam possunt. Ut du-
non ual & exiusione reipene-
trare quod conspicit. de re
missione diuinae potentie
credat quod audit. Illaer-
go uobiscum sis km̄ p̄mis-
sa cogitate quae permanet

Quae uero cum tempore transe-
unt. uelut iam dispicite.
Ab huius resurrectionis gloria
quam inse ueritas ostendit
tota intentione festinate.
Terrena desideria quae ab
auctore separant. fugite.
Qua tanto altius ad conspe-
ctum di omnipotentis pertin-
gitis. quanto mediatorem
di ethominiū singulariter
amat̄. Qui uiuit et reg-
nat cum patre in unitate
sp̄s sc̄i d̄s. per om̄ā sc̄lā
saeculorum amen.

INNAT̄ S̄C̄I MARCI

EVANGELISTAE.

LECT̄ S̄C̄I EŪ SĒC̄ IOH̄.

Anillo temp. **D**ixit ih̄c disci-
pulis suis. Egosum uis uera.
xpater meus agricultor est. curq;
OMEGLIA BEATI ALEXU-
STINI L̄DI. BLENDIM
LECT̄IONE.